
90° MUZZLE FACING CUTTER & STEEL PILOT - BROWNELLS 90°
CUTTER & STEEL PILOT FITS .416 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Tasoitus & Suoristus Kiväärin & Kuulapyssyn Suuaukoille

Karkaistu teräs, 90° tasoitusleikkuri suoristaa suuaukon lyhentämisen jälkeen;
tai käytä vaurioiden ja kolhujen korjaamiseen. Mukana kahva ja yksi pilotti,
kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikeassa
linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja, jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri
kalibereilla. Pilotit muille kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muista kiväärin/kuulapyssyn suuaukoista, sylinterin
tasoitus- ja viisteen työkaluista.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
Viisteen & Tasoituksen Yhdistelmäsarjat
Teräspilotti Vain
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Messinkipilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 90° CUTTER & STEEL PILOT FITS .416 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080586417
Valm.nro:
Asteluku: 90
Kaliiperi: 416 Caliber (.416)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.274kg
UPC: 050806016460

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/90-MUZZLE-FACING-CUTTER-STEEL-PILOT-90-Cutter-Steel-Pilot-fits-416-Muzzle-BROWNELLS-416-Caliber-416-080586417
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 90° MUZZLE FACING CUTTER &amp;
STEEL PILOT tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin 90° Muzzle Facing Cutter &amp; Steel Pilot työkalun. Tämä työkalu on suunniteltu
auttamaan piipun suoristamisessa lyhentämisen jälkeen tai vaurioiden ja kolhujen korjaamisessa.
Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja hyvin valaistu onnettomuuksien välttämiseksi.
Pidä työkalu lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos kohtaat ongelmia käytön aikana, lopeta heti ja kysy neuvoa ammattilaiselta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalasit ja käsineet, suojautuaksesi
roskilta ja teräviltä reunoilta.
Varmista, että cutter on tukevasti kiinnitetty pilottiin ennen käyttöä onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä käytä liiallista voimaa cutteria käyttäessäsi; anna työkalun tehdä työ.
Pidä aina tiukka ote työkalusta ja varmista, että kätesi ovat selkeästi leikkausalueen ulkopuolella.
Säilytä cutter ja pilotti mukana tulevassa polypropeenilaatikossa, kun et käytä niitä, vaurioiden
estämiseksi ja turvallisuuden takaamiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki tarvittavat materiaalit, mukaan lukien cutter, pilotti ja kahva.
Varmista, että piippu on puhdas ja esteistä vapaa.

Pilotin Asentaminen2.

Valitse sopiva pilotti kaliberillesi ja aseta se cutteriin.
Varmista, että se on tukevasti paikallaan ja oikein kohdistettu.

Cutterin Käyttö3.

Aseta cutter 90° kulmaan piippuun.
Käytä kevyttä painetta kääntäessäsi kahvaa myötäpäivään.
Jatka, kunnes piippu on suoristettu mieltymyksesi mukaan.
Jos korjaat vaurioita, arvioi alue huolellisesti ennen jatkamista.

Käytön Jälkeinen Huolto4.

Puhdista cutter ja pilotti käytön jälkeen roskista.
Tarkista kulumisen merkit ja vaihda osat tarvittaessa.
Säilytä cutter ja pilotti mukana tulevassa polypropeenilaatikossa.



Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysmahdollisuudet
metallikomponenteille.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita koskien 90° Muzzle Facing Cutter &amp; Steel Pilot tuotteen
käyttöä, tutustu valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalveluun.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 90° Muzzle Facing Cutter
&amp; Steel Pilot tuotteen kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen!



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia
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